С од ержание : Об установлении тарифа на аренду автомобиля ГАЗ-275270 «СОБОЛЬ» гос. номер А624СА702 Муниципального

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД \  ФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР КМ ГАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабрь 20//й. * У Ш  J£ » декабря

жилищного хозяйства городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
учреждения Управления жилищного хозяйства городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. №»01-02-10366/12 от 17.09.2021г.),

1. Установить тариф на аренду автомобиля ГАЗ-275270 «СОБОЛЬ»
гос. номер А624СА702 Муниципального бюджетного учреждения Управления
жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики Башкортостан
в размере 20 763,25 рублей в месяц (с НДС).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить па
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Гайфуллина М.Р.

Об установлении тарифа на аренду
автомобиля ГАЗ-275270 «СОБОЛЬ» гос.
номер А624СА702 Муниципального
бюджетного учреждения Управления
жилищного хозяйства городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1753 от 16.12.2021
96-05-00320 от 17.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата: